別記様式第１号（第４条関係）

   年   月   日

御嵩町長  宛

申請者

                   団体名

  住  所

代表者 氏  名         印

電話番号

御嵩町平芝エコロジーセンター利用申請書

御嵩町平芝エコロジーセンターを利用したいので、御嵩町平芝エコロジーセンタ

ーの管理運営に関する要綱第４条第１項規定により次のとおり申請します。

なお、御嵩町平芝エコロジーセンターの利用につきましては、御嵩町平芝エコロ

ジーセンターの管理運営に関する要綱を遵守し、かつ職員の指示に従うことを確約

いたします。

事 業

日時
   年   月   日

   時   分  から   時   分

場所

内容

搬入日時
   年   月   日

   時   分  から   時   分

搬入するもの

搬入車両    トン車    台